
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

  
                      

MĚSTO KOPŘIVNICE 

  

Zastupitelstvo m ěsta Kop ř ivnice                                                  
 

  

                     
PŘÍLOHA č. 1 k č. j.: 42346/2013/KnDa 

ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 

ČÍSLA USNESENÍ: 400-434 

 Usnesení 18. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice ze dne 26.09.2013  

400- Zastupitelstvo města po projednání 

1 .  be re  na  v ěd omí  
zprávu ověřovatelů zápisu pana Ing. Ladislava Stehlíka a pana Ing. Radima Hyvnara 
o ověření zápisu ze 17. zasedání zastupitelstva města ze dne 27. 06. 2013 
 
2 .  sc h va lu j e  
ověřovatele zápisu z 18. zasedání zastupitelstva města ze dne 26.09.2013 
paní Mgr. Xenii Šustalovou a pana Ivana Telaříka. 

401- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  b e r e   n a  v ě d o m í  
základní informaci pro členy Svazku obcí regionu Novojičínska (dále jen „Svazek“) ve 
věci smluvních dokumentů související s provozem nových kanalizací (Projekt 
„Odkanalizování vybraných obcí a měst regionu Novojičínska“)  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy, 
 
2 .  s o u h l a s í  
2.1  s uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu a provozování kanalizací uzavřené 
dne 20. 12. 2011 Svazkem obcí regionu Novojičínska, IČ: 71240357, na straně 
Vlastníka, se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s.,  
IČ 45193665, na straně Provozovatele, na základě výsledku koncesního řízení pod ev. 
č. 60060072 ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového 
materiálu (dále jen „dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu a provozování kanalizací“), za 
podmínky udělení souhlasu s uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu a 
provozování kanalizací Státním fondem životního prostředí ČR 
 
2.2  s uzavřením mandátní smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice, městem Novým Jičín obcí Mořkov a obcí Životice u Nového Jičína 
na straně mandanta  
a  
Svazkem obcí regionu Novojičínska na straně mandatáře  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu za 
podmínky uzavření  dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu a provozování kanalizací 
 
3 .  s c h v a l u j e  
uzavření Dohody vlastníků provozně souvisejících kanalizací 
mezi 
městem Kopřivnice 



18. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 26.09.2013, usnesení č. 400 – 434 

  
                       

2 / 13 

a 
společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem v Ostravě, 
ul. 28. října 169, 709 45, IČ 45193665, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka č. 347 
ve znění návrhu předloženém prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu, 
 
4 .  u k l á d á  
zástupci města Kopřivnice v radě Svazku na jednání rady Svazku 
 
4.1. hlasovat ve prospěch přijetí rozhodnutí o schválení: 
 
4.1.1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu a provozování kanalizací ve znění 
předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu , za podmínky 
udělení souhlasu s uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu a provozování 
kanalizací Státním fondem životního prostředí ČR, 
 

4.1.2. uzavření mandátní smlouvy mezi městem Kopřivnice, městem Novým Jičínem, 
obcí Mořkov a obcí Životice u Nového Jičína na straně mandanta a Svazkem obcí 
regionu Novojičínska na straně mandatáře ve znění předloženém prostřednictvím 
přílohy č. 2 podkladového materiálu, za podmínky uzavření  dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
nájmu a provozování kanalizací. 

402- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
přistoupení města Kopřivnice k řádnému členství v Asociaci poskytovatelů sociálních 
služeb České republiky, o.s., se sídlem v Táboře, Vančurova 2904, 390 01,  
IČ: 60445831, DIČ: CZ 60445831 formou přihlášky nového člena  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

403- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1.  b e r e   n a  v ě d  o m í   
informaci o výsledku výběrového řízení na nejvýhodnější návrh na uzavření  
smlouvy o odkoupení pohledávek města Kopřivnice  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
 
2. s c h v a l u j e   
2.1 upuštění od dalšího vymáhání pohledávek města Kopřivnice  
uvedených v příloze č. 1 podkladového materiálu 

 
2.2  úplný odpis pohledávek města Kopřivnice  
uvedených v příloze č. 1 podkladového materiálu. 

404- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
rezignaci paní Mgr. Radmily Bečanové <anonymizováno>  na členství v Kontrolním 
výboru Zastupitelstva města Kopřivnice  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  v o l í  
v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. l)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, na uvolněné místo člena Kontrolním výboru Zastupitelstva 
města Kopřivnice pana Ing. Lubomíra Škapu, <anonymizováno> 



18. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 26.09.2013, usnesení č. 400 – 434 

  
                       

3 / 13 

 
3 .  s t a n o v u j e  
v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. u)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění a v souladu s usnesením Zastupitelstva města Kopřivnice č. 
48 ze dne 24. 2. 2011 odměnu panu Ing. Lubomíru Škapovi ve výši 200,- Kč za každé 
zasedání, kterého se člen výboru zúčastní, a to ode dne 26. 9. 2013. 

405- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1. v y d á v á    
dodatek č.1 jednacího řádu Zastupitelstva města Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2. u k l á d á  
tajemníkovi městského úřadu prováděcím příkazem vydat úplné znění Jednací řádu 
Zastupitelstva města Kopřivnice. 

406- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o podřízení pohledávek č. PZ/1160/12/LCD 
mezi 
městem Kopřivnice, 
společností TENZA, a.s., se sídlem v Brně, Svatopetrská č.p.35., or.č.7, okres Brno-
město, PSČ: 617 00, IČ 25570722, 
Oblastním stavebním bytovým družstvem Kopřivnice se sídlem v Kopřivnici, Kpt. 
Jaroše 896, PSČ: 742 21, IČ 00090883 jako podřízenými věřiteli 
a 
společností TEPLO Kopřivnice s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 1163, 
PSČ: 742 21, IČ 26789264 jako klientem 
a 
Českou spořitelnou, a.s., se sídlem v Praze 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ: 140 00,  
IČ 452 44 782 jako bankou, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

407- Zastupitelstvo města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
vyúčtování dle smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice uzavřené 
mezi  
městem Kopřivnice  
a  
Regionálním muzeem v Kopřivnici, o.p.s. za období od 01. 01. 2012 do 31. 12. 2012  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

408- Zastupitelstvo města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o financování příspěvkové organizace Kulturní dům Kopřivnice v období od 
1. července 2012 do 31. prosince 2012 a v roce 2013  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 a přílohy č. 2 podkladového 
materiálu. 

409- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  



18. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 26.09.2013, usnesení č. 400 – 434 

  
                       

4 / 13 

prominutí odvodu finanční částky za porušení rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 
odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů Sportovnímu klubu Kopřivnice, o. s., se sídlem v Kopřivnici, 
Krytý bazén, Husova 1340/9, IČ: 64629074 v celkové výši 145.619 Kč. 

410- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice 
ze dne 20.03.2013  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a  
ASK Tatra Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Masarykovo náměstí 540, IČ 16627873 
jako příjemcem,  
jehož předmětem je navýšení dotace na nájmy a služby s nájmem spojené v roce 2013 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice 
ze dne 25.03.2013  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a  
FBC Vikings Kopřivnice, o. s., se sídlem v Kopřivnici, Štramberská 1096, IČ 70239134 
jako příjemcem,  
jehož předmětem je poskytnutí navýšení dotace na činnost  v roce 2013 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.3 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice 
ze dne 21.03.2013  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a  
Atletickým klubem Emila Zátopka, se sídlem v Kopřivnici, ul. Kpt. Nálepky 1073,  
IČ 22873279 jako příjemcem,  
jehož předmětem je poskytnutí dotace na úhradu nákladů spojených s dopravou do 
francouzského partnerského města Trappes v roce 2013,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

411- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e    
uzavření dodatku č. 2 ke kupní smlouvě a smlouvě o zrušení předkupního práva ze 
dne 5.9.2012 ve znění dodatku č.1 
mezi 
městem Kopřivnice jako prodávajícím a povinným z předkupního práva 
a   
Brose CZ spol. s r.o., se sídlem v Kopřivnici, Průmyslový park 302, PSČ 74221,  
IČ: 61465704, společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 27382 jako kupujícím  
a  
Bang & Olufsen, s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Průmyslový park 305, PSČ 742 21, 
IČ: 27174263, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 41146 jako oprávněnou z předkupního práva, 
jehož předmětem je změna článku  3,  kupní smlouvy a smlouvy o zrušení předkupního 



18. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 26.09.2013, usnesení č. 400 – 434 

  
                       

5 / 13 

práva ze dne 5.9.2012 a dodatku č.1 na prodej pozemku p.č. 661/185 v k.ú. Vlčovice, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

412- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
kupní cenu za výkup pozemků p.č. 590, 591/1, 591/6, 591/8, 591/13, 591/15, 591/17 
EN v katastrálním území Drnholec nad Lubinou ve výši 1.790.000,- Kč   
ve smyslu žádosti Českých drah, a. s. o potvrzení kupní ceny  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

413- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e    
uzavření směnné smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako 1. smluvní strana 
a   
Markem Kopelcem <anonymizováno> a Mgr. Barborou Kopelcovou <anonymizováno>, 
jako 2. smluvní strana,  
jejímž předmětem je směna pozemků p.č. 1257/2 – 17 m2 – ostatní plocha dle GP č. 
3570-64/2013 a p.č. 1260/4 – 17  m2 – ostatní plocha dle GP 3576-10/2013 v k.ú. 
Kopřivnice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.3 podkladového materiálu. 

414- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e    
uzavření směnné smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako 1. smluvní strana 
a   
Ing. Pavlem Očkovičem <anonymizováno> a Martinou Očkovičovou <anonymizováno> 
jako 2. smluvní strana,  
jejímž předmětem je směna pozemků p.č. 1091/7 – 168 m2 – ostatní plocha dle 
GP 884-77/2013  a  622/40 – 987  m2 – orná půda dle GP 869-82/2013 v k.ú. 
Větřkovice u Lubiny ,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

415- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e    
uzavření kupní a darovací smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako kupujícím a dárcem  
a   
Antonínem Štěpánem <anonymizováno> jako prodávajícím a obdarovaným 
jejímž předmětem je výkup pozemku p.č. 85/4 – 155 m2 – zahrada v k.ú. Vlčovice a 
darování oplocení na hranici pozemků p.č. 85/1 a 981/8 v k.ú. Vlčovice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

416- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření darovací smlouvy 
mezi 



18. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 26.09.2013, usnesení č. 400 – 434 

  
                       

6 / 13 

městem Kopřivnice jako obdarovaným 
a 
Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, ul. 28. října 117, PSČ 702 18,  
IČ 70890692, DIČ CZ70890692, s právem hospodaření se svěřeným majetkem kraje 
pro Správu silnic Moravskoslezského kraje, p. o., se sídlem v Ostravě, ul. Úprkova 1, 
PSČ 702 23, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl Pr., vložka 988, IČ 00095711, DIČ CZ00095711 jako dárcem,  
jejímž předmětem je darování pozemků parc. č. 766/47 - ostatní plocha, silnice o 
výměře 99 m2, parc. č. 766/48 – ostatní plocha, silnice o výměře 57 m2,  parc. č. 
766/55 – ostatní plocha, silnice o výměře 58 a parc. č. 1688/4 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře     6 m2 v k. ú. Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

417- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření kupní smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako prodávajícím 
a 
paní Ludmilou Kolibovou <anonymizováno> jako kupující,  
jejímž předmětem je prodej pozemku parc. č. 1091/6 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 23 m2  v  k. ú. Větřkovice u Lubiny, který vznikl na základě 
Geometrického plánu č. 863-11/2013 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

418- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 . z r u š u j e   
usnesení č. 61 – 2. přijaté na 3. zasedání Zastupitelstva města Kopřivnice dne 
24.02.2011 
 
2 . s c h v a l u j e  
2.1 uzavření smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí  
č. UZSVM/O/12164/2013-HMSU  
mezi  
městem Kopřivnice jako nabyvatelem  
a 
Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 
v Praze 2, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00, za kterou jedná Ing. Karol Siwek, ředitel 
Územního pracoviště Ostrava na základě příkazu č. 24/2004, ve znění účinném od 
1.1.2013,  IČ 69797111 jako převodcem, 
jejímž  předmětem je bezplatný převod pozemků v katastrálním území Kopřivnice: 
p.č.155/2          77 m²            zastavěná plocha a nádvoří 
p.č.156/1      5816 m²            ostatní plocha -  sportoviště a rekreační plocha 
p.č.156/2          98 m²            zastavěná plocha a nádvoří 
p.č.156/4        740 m²            ostatní plocha -  sportoviště a rekreační plocha  
p.č.158         1045 m²            zastavěná plocha a nádvoří    
p.č.161/3      3030 m²            ostatní plocha - zeleň 
p.č.161/5          36 m²            ostatní plocha - zeleň  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
2.2 omezující podmínky ve znění článku  III. smlouvy o bezúplatném převodu 
nemovitostí č. UZSVM/O/12164/2013-HMSU v tomto rozsahu:  



18. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 26.09.2013, usnesení č. 400 – 434 

  
                       

7 / 13 

2.2.1 Nabyvatel se zavazuje o nemovitosti uvedené v  článku I. této smlouvy tj. p.č. 
155/2, p.č. 156/1, p.č. 156/2, p.č. 156/4, p.č. 158, p.č. 161/3 a p.č. 161/5  řádně 
pečovat a užívat je pouze k účelům uvedeným v čl. II. odst. 2 této smlouvy. 
V případě převodu nemovitostí z důvodu veřejného zájmu nelze převedené 
nemovitosti využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům, nelze je 
pronajímat, nelze je dále převádět ve prospěch třetí osoby a nelze je vložit do 
obchodní společnosti. Toto omezení se sjednává na dobu 20 let od právních 
účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

2.2.2 V případě, že by nabyvatel porušil kteroukoli z povinností dle předchozího 
odstavce, dohodly se smluvní strany na smluvní pokutě v této výši: 

a) v případě, že nabyvatel převede předmětné nemovitosti uvedené v čl. I. nebo 
jejich část na třetí osobu, nebo je vloží do obchodní společnosti, zaplatí 
převodci smluvní pokutu ve výši 1,5 násobku ceny, kterou nemovitosti měly ke 
dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí dle tehdy 
platného cenového předpisu, nejméně však ve výši ceny, kterou nabyvatel 
převodem na třetí osobu získal; 

b) v případě, že nabyvatel nebude předmětné nemovitosti využívat ve veřejném 
zájmu v souladu s ustanovením čl. II. odst. 2, bude je využívat ke komerčním či 
jiným výdělečným účelům nebo je pronajímat, zaplatí převodci smluvní pokutu 
ve výši 10% ceny, kterou nemovitosti měly ke dni právních účinků vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí dle tehdy platného cenového 
předpisu. Smluvní pokutu lze uložit i opakovaně, a to za každé porušení 
smluvní povinnosti. V případě opakovaně uložené smluvní pokuty musí 
převodce nabyvateli vždy písemně oznámit, že bylo zjištěno porušení smluvní 
povinnosti a termín, do kdy má být toto porušení smluvní povinnosti 
odstraněno. V případě, že nebude v tomto termínu porušení smluvní povinnosti 
nabyvatelem odstraněno, bude smluvní pokuta uložena opakovaně. 

2.2.3 Úhradu provede nabyvatel ve lhůtě 15 dnů poté, kdy bude k zaplacení smluvní 
pokuty převodcem písemně vyzván. 

2.2.4 Bude-li zjištění sankce dle odst. 2 spojeno s náklady na vypracování 
znaleckého posudku, případně s jinými účelně vynaloženými náklady, zavazuje 
se nabyvatel uhradit i tyto náklady, a to ve lhůtě 15 dnů poté, kdy bude k jejich 
zaplacení převodcem písemně vyzván. 

2.2.5 Převodce je oprávněn kdykoliv během lhůty stanovené v článku III. odst. 1 
kontrolovat, zda jsou všechny omezující podmínky ze strany nabyvatele 
dodržovány, a nabyvatel je povinen k tomu převodci poskytnout odpovídající 
součinnost.  

 
2.2.6 Nabyvatel je povinen vždy do 31. 1. následujícího roku předat převodci 

písemnou zprávu o plnění podmínek souvisejících s převodem z důvodu 
veřejného zájmu (viz čl. II. odst. 2) za rok předcházející, tj. zprávu o zachování 
a rozvoji aktivit, které jsou ve veřejném zájmu, k jehož zachování se nabyvatel 
v této smlouvě zavázal apod. Za porušení tohoto závazku uhradí nabyvatel 
převodci smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč, a to ve lhůtě 15 dnů poté, kdy bude 
k jejímu zaplacení převodcem písemně vyzván. Tento závazek nabyvatele trvá 
po celou dobu stanovenou v čl. III. odst. 1. 

419- Zastupitelstvo města po projednání 
 
n e s c h v a l u j e 
zveřejnění záměru města prodat pozemek p.č. 29/1 lesní pozemek o výměře 917 m² v 



18. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 26.09.2013, usnesení č. 400 – 434 

  
                       

8 / 13 

katastrálním území Drnholec nad Lubinou   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

420- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1. s c h v a l u j e  
aktualizovaný Statut Komise pro strategický rozvoj  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
2. v o l í  
2.1  předsedu Komise pro strategický rozvoj – Ing. Petra Czekaje 
2.2 1. místopředsedu Komise pro strategický rozvoj – Niclase Pfüllera von-Wobeser  
2.3 2. místopředsedu Komise pro strategický rozvoj - Ing. Josefa Jalůvku 

421- Zastupitelstvo města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o souboru podaných a připravovaných žádostí o dotaci  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

422- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o možnosti financování projektu „Rekonstrukce zimního stadionu - I. etapa 
(rekonstrukce chlazení)“ 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
 
2 .  s c h v a l u j e  
v případě poskytnutí podpory na spolufinancování projektu „Rekonstrukce zimního 
stadionu - I. etapa (rekonstrukce chlazení)“ zajištění vlastních zdrojů na realizaci 
projektu a to ve výši požadované na financování povinné spoluúčasti a nezpůsobilých 
výdajů projektu do rozpočtu města příslušného realizačního roku 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 

423- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 výstupy z Fóra Zdravého města Kopřivnice konaného dne 20. 5. 2013 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
1.2 aktualizovaný Plán zdraví a kvality života města Kopřivnice 2013 - 2014 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.3 vyhodnocení Plánu zdraví a kvality života města Kopřivnice 2012 - 2013 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

424- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1. b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost o peněžitý příspěvek na opravu komunikace „Ke Křížku“  
ve znění dopisu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
2. s c h v a l u j e  
uzavření darovací smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako dárcem  



18. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 26.09.2013, usnesení č. 400 – 434 

  
                       

9 / 13 

a 
společností TATRA TRUCKS a.s., se sídlem v Kopřivnici, Areál Tatry 1450/1,  
IČ 01482840 jako obdarovaným,  
jejíž předmětem je poskytnutí daru ve výši 25.000,- Kč na realizaci opravy komunikace 
„Ke Křížku“ v roce 2013  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

425- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření odboru rozvoje města k rozpočtu města na rok 2013  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

426- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
informace k budoucímu záměru zveřejnění nájmu objektu č.p. 243 na ulici Štefánikova 
v Kopřivnici    
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy   
 
2 .  j m e n u j e    
pracovní skupinu pro předložení návrhů na využití objektu č.p. 243 na ulici Štefánikova 
v Kopřivnici a využití parku Eduarda Beneše  ve složení: 
2.1 Ing. Josef Jalůvka 
2.2 Mgr. Dagmar Rysová 
2.3 Ing. Jaroslav Šula 
2.4 Mgr. Dušan Krompolc 
2.5 RSDr. Karel Kuboš 
2.6 Ivan Telařík 

427- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o průběhu zveřejnění záměru města prodat nemovitosti v katastrálním území 
Kopřivnice 

- objekt občanské vybavenosti č.p. 225 na pozemku parcela číslo 1628/1, oddělený 
na základě geometrického plánu č. 3549-26/2013 z 5/2013, 
- pozemek parcela číslo 1628/1 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 389 m2, 
oddělený na základě geometrického plánu č. 3549-26/2013 z 5/2013 

- pozemek parcela číslo 1628/3 – ostatní plocha o výměře 707 m2, oddělený na 
základě geometrického plánu č. 3549-26/2013 z 5/2013, 
- pozemek parcela číslo 1625/2 – ostatní plocha o výměře 176 m2, oddělený na 
základě geometrického plánu č. 3549-26/2013 z 5/2013, 

- pozemek parcela číslo 1629/2 – ostatní plocha o výměře 280 m2, oddělený na 
základě geometrického plánu č. 3549-26/2013 z 5/2013 

na ulici Štefánikova v Kopřivnici  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
 
2 .  s c h v a l u j e   
2.1 zveřejnění záměru města prodat nemovitosti v katastrálním území Kopřivnice 

- objekt občanské vybavenosti č.p. 225 na pozemku parcela číslo 1628/1, oddělený 
na základě geometrického plánu č. 3549-26/2013 z 5/2013, 
- pozemek parcela číslo 1628/1 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 389 m2, 
oddělený na základě geometrického plánu č. 3549-26/2013 z 5/2013 

- pozemek parcela číslo 1628/3 – ostatní plocha o výměře 707 m2, oddělený na 



18. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 26.09.2013, usnesení č. 400 – 434 

  
                       

10 / 13 

základě geometrického plánu č. 3549-26/2013 z 5/2013, 
- pozemek parcela číslo 1625/2 – ostatní plocha o výměře 176 m2, oddělený na 
základě geometrického plánu č. 3549-26/2013 z 5/2013, 

- pozemek parcela číslo 1629/2 – ostatní plocha o výměře 280 m2, oddělený na 
základě geometrického plánu č. 3549-26/2013 z 5/2013 
na ulici Štefánikova v Kopřivnici, formou obálkové metody s podmínkou minimální 
nabídkové ceny ve výši 3 381 500 Kč, kdy kritériem bude nejvyšší nabídková cena, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 

2.2 podmínky nabídkového řízení prodeje objektu občanské vybavenosti č.p. 225 
umístěného na pozemku parcela č. 1628/1, pozemku parcela č. 1628/1 – 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 389 m2, pozemku parcela č. 1628/3 – ostatní 
plocha o výměře 707 m2, pozemku parcela č. 1625/2 – ostatní plocha o výměře 
176 m2 a pozemku parcela č. 1629/2 – ostatní plocha o výměře 280 m2 
v katastrálním území a obci Kopřivnice na ulici Štefánikova, vše oddělené na 
základě geometrického plánu č. 3549-26/2013 z 5/2013  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového 
materiálu. 

428- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost Správy státních hmotných rezerv České republiky ze dne 28.08.2013 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

 
2 .  s c h v a l u j e  
zrušení darovací smlouvy o převodu budovy bez čp/če – průmyslového objektu na 
pozemku parcela č. 1909/56, nacházející se v katastrálním území a obci Kopřivnice, 
uzavřené dne 04.10.2012 mezi Českou republikou – Správou státních hmotných 
rezerv, se sídlem v Praze 5, Šeříková 1/616, IČ 48133990 jako dárcem a městem 
Kopřivnice jako obdarovaným ve smyslu ustanovení čl. IV. této smlouvy 
 
3. s o u h l a s í  
s nabytím budovy bez čp/če – průmyslového objektu na pozemku parcela č. 1909/56, 
nacházející se v katastrálním území a obci Kopřivnice, do vlastnictví Regionálního 
muzea v Kopřivnici, o.p.s. na základě darovací smlouvy mezi Českou republikou – 
Správou státních hmotných rezerv, se sídlem v Praze 5, Šeříková 1/616, IČ 48133990 
jako dárcem a Regionálním muzeem v Kopřivnici, o.p.s. se sídlem v Kopřivnici, 
Záhumenní 367/1, IČ 25394509 jako obdarovaným. 

429- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o výši nákladů vynaložených na zimní údržbu místních komunikací v zimním 
období roku 2012 / 2013 a náklady vynaložené na el. energii na veřejné osvětlení  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy  
 
2 .  s c h v a l u j e  
rozpočtová opatření odboru majetku města k rozpočtu města na rok 2013 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu.  

430- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 zveřejnění záměru města prodat nemovitosti v katastrálním území Kopřivnice 



18. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 26.09.2013, usnesení č. 400 – 434 

  
                       

11 / 13 

- objekt občanské vybavenosti č. p. 889 umístěný na pozemku parcela č. 100,  
- pozemek parcela č. 100 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře cca 635 m2 

na ulici Školní v Kopřivnici, formou obálkové metody s podmínkou minimální 
nabídkové ceny ve výši 3,9 mil. Kč, kdy kritériem bude nejvyšší nabídková cena, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

1.2 podmínky nabídkového řízení prodeje objektu č. p. 889 umístěného na pozemku 
parcela č. 100 a pozemku parcela č. 100 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře cca 
635 m2 v katastrálním území Kopřivnice na ulici Školní,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

431- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření dohody o přistoupení k závazku   

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
manžely Rostislavem Petrášem <anonymizováno> a Marcelou Petrášovou, 
<anonymizováno>  jako  přistupujícími k závazku,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

 
1.2 uzavření dohody o přistoupení k závazku    

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
paní Romanu Juříčkovou, <anonymizováno>  jako  přistupující k závazku,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 

 
1.3 uzavření dohody o přistoupení k závazku   

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
paní Pavlínou Pavlíkovou <anonymizováno>  jako  přistupující k závazku,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 

 
1.4 uzavření dohody o přistoupení k závazku   

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
paní Lenkou Bílkovou <anonymizováno>  jako  přistupující k závazku,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu 

 
1.5 uzavření dohody o přistoupení k závazku   

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
panem Markem Liberdou <anonymizováno>  a paní Sabinou Stiborkovou,  
<anonymizováno>  jako  přistupujícími k závazku,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu 



18. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 26.09.2013, usnesení č. 400 – 434 

  
                       

12 / 13 

 
1.6 uzavření dohody o přistoupení k závazku   

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
panem Igorem Hudákem <anonymizováno>  a paní Marii Hudákovou, 
<anonymizováno>  jako  přistupujícími k závazku,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 6 podkladového materiálu 

 
1.7 uzavření dohody o přistoupení k závazku   

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
paní Lenkou Čepelákovou <anonymizováno>  jako  přistupující k závazku,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 7 podkladového materiálu 

 
1.8 uzavření dohody o přistoupení k závazku   

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
panem Bronislavem Bížou <anonymizováno>  jako  přistupujícím k závazku,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 8 podkladového materiálu 

 
1.9 uzavření dohody o přistoupení k závazku   

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
panem Tomášem Růžou <anonymizováno>  jako  přistupujícím k závazku,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 9 podkladového materiálu 

 
1.10. uzavření dohody o přistoupení k závazku   

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
panem Václavem Kociánem <anonymizováno>  jako  přistupujícím k závazku,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 10 podkladového 
materiálu.   

432- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace na opravu společných částí domu  
mezi 
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Bytovým družstvem Štefánikova 1074, se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 1074, 
IČ 293 86 110  jako příjemcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí účelové dotace na opravu společných částí domu ve 
výši 2.143.956 Kč 



18. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 26.09.2013, usnesení č. 400 – 434 

  
                       

13 / 13 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

433- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
„Pravidla prodeje bytových domů č.p. 988 a 989 na ulici Obránců míru v Kopřivnici“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

434- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  z ř i z u j e  
pracovní skupinu pro přípravu výstavby Domova pro seniory ve složení: 
1.1. Ing. Josef Jalůvka 
1.2. Mgr. Dagmar Rysová 
1.3. Ing. Luděk Polášek 
1.4. Mgr. Jiří Novák 
1.5. Mgr. Michaela Kopřivová 
1.6. Milan Kapica 
1.7. Ivan Telařík 
1.8. Mgr. Lumír Pospěch 

 

 
Ing. Miroslav Kopečný  Ing. Josef Jalůvka 

místostarosta  starosta 

 


